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„Siła słowa”

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w 20. rocznicę odejścia Jana Pawła II
do Domu Ojca zaprasza na koncert pt. „Siła słowa”. Koncert 4 kwietnia w Filharmonii im.
Karola Szymanowskiego w Krakowie będzie jednocześnie inauguracją III edycji Festiwalu
„Cały Twój”, który poświęcony jest dziedzictwu Papieża Polaka. Bezpłatne wejściówki
dostępne są w kasach biletowych Muzeum oraz Filharmonii Krakowskiej od 14 marca br.

Wystąpią: Olga Szomańska, Izabela Szafrańska, Marcin Sójka i Stanisław Plewniak, a
towarzyszyć im będzie orkiestra Filharmonii Krakowskiej oraz Chór Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie „Camerata Jagiellonica” .Koncert wpisuje się w cykl wydarzeń
„Małopolska św. Janowi Pawłowi II w 20. rocznicę śmierci".

Przesłanie papieskich encyklik

Podczas koncertu usłyszymy napisane specjalnie na Festiwal utwory inspirowane papieskimi
encyklikami, w tym premierowe wykonanie kompozycji na kanwie „Dominum et Vivificantem",
„Veritatis splendor" i „Redemptoris missio”. Muzykę do tekstówJerzego Łysińskiego skomponował
Janusz Wierzgacz, a twórcą aranżacji jest Marek Pawełek.

W ciągu trzech edycji Festiwalu powstało już dziewięć utworów na podstawie najważniejszych
papieskich dokumentów wydanych przez Jana Pawła II w czasie jego pontyfikatu: trzy wspomniane
wcześniej, a także „Redemptor hominis”, „Dives in misericordia”, „Fides et ratio”, „Laborem
exercens”, „Redemptoris Mater”, „Ecclesia de Eucharistia” oraz „Totus Tuus”, będący hymnem
całego Festiwalu.

Jego dziedzictwo wciąż żyje

2 kwietnia 2005 roku polski papież - św. Jan Paweł II odszedł do Domu Ojca. Dwie dekady później
pragniemy przypomnieć dynamizm jego życia oraz ukazać – pozostawione przez niego – wciąż żywe,
aktualne i uniwersalne dziedzictwo duchowe i intelektualne, które inspiruje kolejne pokolenia. Do
jego domu w Wadowicach wciąż przybywają tysiące osób, które u źródła pragną poznać historię tego
wyjątkowego człowieka i środowisko, które w dużej mierze go kształtowało. Jesteśmy dumni, że jako
muzeum poświęcone pamięci Jana Pawła II, możemy otaczać troską jego spuściznę i przekazywać ją
współczesnemu światu.

III edycja Festiwalu „Cały Twój”

Tegoroczna - III już - edycja Festiwalu „Cały Twój” odbywa się się pod Honorowym Patronatem JE ks.
abp. Marka Jędraszewskiego oraz pana Łukasza Smółki, Marszałka Województwa Małopolskiego. Ideą
projektu jest przypomnienie nie tylko postaci Ojca Świętego, ale też wszechstronnego przesłania,
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które pozostawił. Pragniemy zwrócić uwagę na charakterystyczne życiowe postawy Papieża, które
zachwycają kolejne pokolenia. Przygotowując festiwalowe wydarzenia czerpiemy z papieskich
dokumentów, jakimi są m.in. encykliki. Tegoroczna edycja skupia się na trzech z nich: „Dominum et
Vivificantem", „Veritatis splendor" i „Redemptoris Missio”.

Serdecznie zapraszamy do udziału w koncercie i kolejnych wydarzeniach Festiwalu „Cały Twój”!

Darmowe bilety na koncert można odebrać:
- w kasach Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II w Wadowicach - pl .Jana Pawła II 5
- w kasach biletowych Filharmonii Krakowskiej - ul. Zwierzyniecka 1 - od 14.03

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie
ul. Zwierzyniecka 1
31-103 Kraków
sobota, 4 kwietnia 2025 r. o godz. 19.00
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